РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МО «АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е  №1 7

д.Андег 28 июня 2017 года

Об объеме сведений о доходах за 2016 год и об имуществе
выдвинувшихся кандидатов на должность Главы муниципального

образования «Андегский сельсове!» Ненецкого автономного округа и
кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования

«Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа 6-го созыва,
подлежащих официальному опубликованию

В соответствии с пунктом 7 статьи 33 Федерального закона от
12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 19,
частью 8 статьи 20, пунктом 5 части 3 статьи 40 закона Ненецкого
автономного округа от 28.11.2008 № 93-оз «О выборах депутатов
представительных органов муниципальных образований и выборных
должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном
округе», избирательная комиссия муниципального образования «Андегский
сельсовет» НАО РЕШИЛА:

1. Установить прилагаемый объем сведений о доходах за 2016 год и об
имуществе зарегистрированных кандидатов на должность Главы
муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого
автономного округа и кандидатов в депутаты Совета депутатов
муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого
автономного округа 6-го созыва, подлежащих официальному опубликованию
(Приложение).

2. Направить настоящее решение в Администрацию МО «Андегский
сельсовет» НАО для размещения на официальном сайте и опубликовании в
информационном бюллетене «Вестник МО «Андегский сельсовет» НАО.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
секретаря избирательной комиссии МО «Андегский сельсовет» Пескишева
Д.В.

Секретарь избирательной комиссии
МО «Андегский сельсовет» НАО

Председатель избирательной комиссии
МО «Андегский сельсовет» НАО

Приложение / /
к решению избирательной комиссии муниципального образования

I  сельсовет» НАО от А Я  Р ’& _____  2017 № _____

ПЕРЕЧЕНЬ

подлежащих опубликованию, сведений о доходах за 2016 год и об имуществе выдвинувшихся кандидатов на должность Главы
муниципального образования « -у/л_____ _ сельсовет» Ненецкого автономного округа и кандидатов в депутаты Совета депутатов

муниципального образования « сельсовет» Ненецкого автономного округа____ -го созыва.

(название и номер избирательного округа, наименование избирательного объединения)

№
п/п

|SЯ 3s 5 s 3
i  i  -

е

D- «5

« 5К  cc.1 sIDo

of
§x0 ю
43 3ё зВ ос  х3 §со 403 >£Ьй s1 3ЕС i r j

5 °

Недвижимое имущество
(место нахождения -  субъект РФ, район, город, иностранное государство, виды

пользования)_______

и3

5 а в
и >*

of
S
ОЧ

хС-=
5

5ч к2 оо

§
0 S3 rf'S'1 к и
§ - 3as®

IО, чЕ-

9&

S ё s-Zй з S'

О- Й- о о

о

з-
В из- оcu £
О 1И *

S 3S "Й ш оs  ̂о
I i tS с ft
^  S йй л Ь
33
аи3х
S

8 10 11 12 13
Пример заполнения

I ......

Председатель (заместитель председателя) избирательной комиссии